000 "BbIToBUK-XKKX" MNHH: 5043031531
Cepnyxos, yrmua Xvmukos, Aom 4 OrPH: 1075043002748

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMONMHEHWM YNPABISIOLLEA OPFAHU3ALIMEA JOrOBOPA YNPABIIEHUSA, A
TAKXE O BbINONHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOMEPATUBOM CMET JOXO0B U PACXO[IOB MO
APECY:

MOCKOBCKAS! OBTACTb, CEPMYXOB, Y. XAMUKOB, JOM 9

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 06.03.2017
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2015
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2015

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 41340,00 py6.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 165428,80 pyb.

8. - 3acogepxaHve gova 96548,66 pyo.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 32160,72 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 36719,42 py6.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 166179,43 pyO0.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 166179,43 py6.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 166179,43 py6.

18. ABaHcoBble nratexu notpedutenent (Ha koHew, nepyopa). 49,77 py6.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 58402,10 py0.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaboTbl no CcoAepPXKaHNK 3eMeENTbHOIo ydacTtka C arieMeHTaMun o3enieHeHna n 6ﬂar0yCTp0[7ICTBa, WHbIMKW OO beKTaMMU,
npegHa3HavYeHHbIMU An4 OGCJ'I}DKVIBaHVIﬂ M 3KcnnyaTauum MHOrokBapTUpHOro aoma

PaboTbl No conepkaHuio 3eMENLHOTO y4YacTka C 3MeMEHTaMM1 03ETIEHEHMS 1

21. HaumveHoBaHve paboTb! OnaroycTpoicTBa, VHbIMM OOLEKTaMK, NpeaHa3HaYEHHBIMU A1 O0CITyXXMBaHUA U
AKCMIyaTaLymm MHOrOKBapTVPHOrO AoMa
"onoBas daKTMyeckas
2. CTOMMOCTL paboT (ycryr) 36240,00 py6.

93, HavmeroBaHve pabots! (ycryru),

BbINOMHAEMON B paMKax yka3aHHOro pasgerna BbKALLMBAHINE FA30HOB

MeproanYHOCTL BhINOMHEHNS
2. palboT (OkazaHus ycryr) Fea v Gonee pas & ro
25. EavHvua nsmepenmns KB. M
26. CroumocTb Ha efl. u3MepeHns 0,01 py6.

23, HameroBaHve paGots! (ycryru),

BbINOMHSIEMOM B pamKax yKasaHHOro pasgerna O4ICTKA KPBILLIEK OKOB KOTOALEs

24 Meproon4HOCTL BbINOMHEHNS

paboT (OkasaHus ycryr) Mo Mepe HeoGXoaMMoCTH

25. EavHvua nsmepeHmns KB. M
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHns 0,01 py6.



23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHys
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMNOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHUs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BbIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEpEHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

l'leggloqquOCTb BbINOMHEHMS
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHuiua namepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha ef. U3MepeHust

Havmerosarme paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHnst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. U3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BbIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

O4YUCTKa OT YMIMOTHEHHOro cHera

OnuH pas B CyTku

KB. M
0,53 py6.

noaMeTaHV e CBEXEBbIMaBLUEro cHera
OpwvH pa3 B cyTkn

KB. M
0,04 py6.

COBUraHVe CBEXEBBINABLUErO CHera 1 04McTKa NpUMAOMOBO TEPPUTOPWM OT CHera U

NbAa npy HarYMK KOMNEHOCTU CBbILLe 2 CM
OpwvH pa3 B cyTkn

KB. M
0,16 py6.

O4KCTKa NPOMOBOVI TEPPUTOPIN OT CHEra HAHOCHOMO MPOMCXOXAEHUS (M
noaMeTaH e Takow TEPPUTOPIM, CBOBOOHOM OT CHEXHOO MOKPOBa)

OauH pas B CyTkM

KB. M
0,09 py®6.

O4ncTKa I'Ilep,OMOBOVI TeppUTOpUM OT Harneau 1 nbaa

OnuH pas B CyTku

KB. M
1,06 py6.

O4MCTKa OT Mycopa YpH, YCTaHOBIEHHbIX BO3Jie NoabLe3noB

OnuH pas B cyTku

KB. M
0,05 py®.

yGopKa KpblribLiA M MoLLaaKu Nepes BXOAOM B Noabess,

OnuH pas B CcyTkn

KB. M
0,04 py6.

nogmeTaHve 1 ybopka npyaoMOBOA TeppuUTopin
OpwvH pa3 B cyTkn

KB. M
0,12 py6.

y6opka rasoHoB
OpwvH pa3 B cyTkn

KB. M
0,02 py6.

ObecneyeHne yCTpaHeHua aBapMﬂ Ha BHYTPUOOMOBbIX MHXKEeHEPHbIX cuCTemMax B MHOIToKkBapTUpHOM gomMe

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

HavmeHoBaHue paboTbl

onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

I'Iepmop,mq HOCTb BbINOMHEHUA

ObecnieyeHme YCTpaHeH!s aBapuii Ha BHYTPUOOMOBbIX MHKEHEPHBIX CLUCTEMaX B
MHOrOKBapTVIPHOM JOMeE

6781,86 pyb.

OBecreverme ycTpaHeHVs aBapuii Ha BHY TPUOOMOBBIX MHKEHEPHbIX CUCTeMax B
MHOrOKBAPTVIPHOM ZIOME 3a 2 rornyroave

ExxenHeBHO
KB. M

1,01 py®.

ObecreyeHvie yCcTpaHeHUs aBapuii Ha BHY TPUOOMOBBIX UHXEHEPHBIX CUCTEMaX B
MHOrOKBapPTVIPHOM ZIoMe 3a 1 mornyroave



24.
25.
26.

paboT (OkazaHus ycryr)
EavHnua vismepeHns

CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

BExxenHeBHO
KB. M
0,91 py6.

PaboTbl Mo cogepkaHunto n PEeMOHTY CUCTEM BHYTPUOOMOBOIO ra3oBOro O60py,EI,OBaHVIF|

21.
22.

23.

24.

25.
26.
PaboTbl no obecneyeHnto BbIBO3a ObITOBbLIX OTXO10B

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavimeHoBaHre paboTbl

onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTbL paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproaMHHOCTL BLIMNOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CronmocTb Ha efj. M3MepeHrs

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

l'leggloqquOCTb BbINOMHEHMS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns

CroumocTs Ha ef. M3MepeHna

TexHuyeckoe obcnyxmuBaHme

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTs!

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mepeHna

PaboTbl Mo conepkaHuio U PEMOHTY CHUCTEM BHYTPOOMOBOIO ra30Boro 0GopyA0BaHUs
2032,49 py6.

OpraHM3aLmst MPOBEPKM COCTOSIHVSI CUCTEMbI BHY TPZOMOBOIO ra3oBoro obopyaoBaHus 1
ee OTf€eNbHbIX 3NIEMEHTOB

ExxemecsuHo

KB. M
0,29 py6.

Pabotsl no obecneyeHnio BbIBO3a ObMOBLIX OTXOA0B

24306,79 py6.
BbIBO3 TBEpAbIX ObITOBbIX OTXOA0B

BExxenHeBHO

KB. M
3,44 pyb.

TexHnyeckoe obcryxuBaHue
32354,95 py®6.

TEXHWMHECKoe OBCITyXVBaHIE MHKEHEPHOTO 0GOPYJ0BaHMS! N KOHCTPYKTUBHBIX ArIEMEHTOB
30aHWin

ExxegHeBHO

KB. M
4,58 py6.

PaboTbl (ycryrv) no ynpasreHno MHOFOKBapPTHPHLIM OMOM

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHve paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOUMMOCTL paboT (ycryr)

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHns
CrouMMocTb Ha ef. U3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMNOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MEepeHUs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproaMHHOCTL BbIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEpEHUs

TeKyLwmin peMoHT

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKkTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgena

I'Ieg)/louquocm BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Pa6oTs! (ycryri) no ynpasreH/ o MHOrOKBapTUPHBIM JOMOM

37027,54 py6.
Harnorn

E>xxerogHo

KB. M
0,25 py®6.

ycnyru PKLL, komuceust 6aHka

BExxenHeBHO

KB. M
0,62 py6.

00LL,eaKCITyaTaLyOHHbIE PacXxombl

BExxenHeBHO

KB. M
4,37 pyb.

TekyLLmiA peMOHT
46045,06 pyo.

MB%O)TOBJ‘IGHMG 1 YCTPOVICTBO KO3bIPLKOB - 1, 2 M. (06beMm - 9,6 kB.M, cymma - 9636,53
pyo.

[Mpv NnpoBeaeHUM TekyLLLEro pemMOoHTa

KB. M
1004,00 py6.

PeMOHT LuTyKaTypku LIOKOMA U KpbiibLia (06beM - 13,5 kB.M, cyMma - 11853,5 py6.)



24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

MeproaM4HOCTL BLIMOSHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgerna

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHuua namepermst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHmua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMNOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHoro pasgjera

MeproaM4HOCTE BbIMOHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns

CroumMocTs Ha ef. m3mvepeHna

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLIEro PeMoHTa

KB. M
878,00 py6.

BeTtoHupoBaHue kpbiibLia (06bem - 0,39 kB.M, cyMma - 517,99 py6.)

[Mpy NnpoBeaeHUM TekyLLLEro peEMOHTa

KB. M
1328,00 py6.

Peng)HT 33[BWKKN BE3 CHATVSI C MECTa - NpUsIMOK (06beM - 1 LWT., cymma - 1392,55
pyo.

[Mpy NpoBeneHnn TekyLLEro pemMoHTa

LUIT.
1392,55 pyb6.

CwmeHa BeHWew, kpaHoBs A-20 - kB. Ne3 (06beM - 1 wT., cymma - 661,78 py6.)

[pw NpoBeaeHN TeKyLLLEro peMoHTa

L.
661,78 py0.

CmeHa BH HHVX TPy OONpoBOAOB M3 CTarbHbIX TPY6 A-15 - kB. Ne1 (06bem - 0,5 n.m,
cymma - 2%??3 pyG?y Y (

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

for. m
554,00 py6.

CwmeHa croHoB avametpoM o: A-20 - kB. Ne3 (0bbem - 1 wr., cymma - 179,04 py6.)

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

LUT.
179,04 py6.

YnareHve nepesbeB - (06beMm - 4 WT., cymma - 21526,5 py6.)
Mo mepe BbisBNEHUA

LUT.
5382,00 pyb.

WH®OPMALIMA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINOMHEHHbLIX PAEOT (OKA3AHHBIX YCIYI)

27.
28.

29.
30.

KornmyectBo NoCcTynvBLLMX NMPETEH3WI
Konmyectso ya0BnetBOpeHHbIX NPETEH3WN

KornnyectBo npeteHsuin, B YAOBNETBOPEHN
KOTOpbIX OTKa3aHo

CymMma npovsBeaeHHOro nepepacyera

0
0

0
0,00 py6.

OBLUAA UH®OPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIBbHbIM YCITYTAM

31.

32.

33.

34.

35.

36.

ABaHCOBbIE NMaTEXM NOTPEOUTENHO
(Ha Havyaro neproga):

lMepexoasiLe OCTaTKMN AEHEXHBIX
CpeAcTB (Ha Havaro neproaa):

3aporkeHHOCTL noTpebuTernei
(Ha Havaro nepvoaa):

ABaHCOBbIE MIATEXW NOTPEOUTENIO
(Ha koHeL, nepuoaa):

MepexoasiLLime OCTaTKM AEHEKHBIX
cpeacTs (Ha KoHew, neproga):

3aporkeHHOCTL noTpebuTernei
(Ha KoHeL, nepuoaa):

0,00 py®.
0,00 py®6.
37508,82 py6.
0,00 py®6.
0,00 py®6.

37508,82 py6.

NHD®OPMALIUA O NMPEAOOCTABJIEHHBLIX KOMMYHAIBbHbBIX YCITYTAX

WH®OPMALIMSA O HANTMYUW NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEQOCTABNEHHbLIX KOMMYHANBHbLIX YCITYT



47. Konv4yecTBo NOCTyMMBLUMX NPETEH3MI 0

48. KonvyecTBo yOOBMETBOPEHHbIX MPETEH3UIA 0
49, KonniecTso npeTeHauii, B y0BIMETBOPEHA KOTOPbIX 0
" OTKasaHo
50. Cymma npomrsBeneHHoro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALMA O BEOEHUW NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHWUU NOTPEEUTENEN-
AOIMKHNKOB

51. HanpaBreHo npeTeHsuii NoTpebuTernsiM-0ormkHUKaM 0
52. HanpaBreHo MCKOBbIX 3asBIIEHUI 0
53, [ory4eHo AeHExHbIX CPEACTB Mo pesyribTatam 0,00 py6.

MPETEH3VOHHO-MICKOBOI paboThl



